
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 червня 2025 р. Чернігів № 783 

 

Про утворення ініціативної  

групи  

 
Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 

метою врахування потреб та інтересів ветеранів війни при розробці та 

впровадженні заходів їх всебічної підтримки та координації зусиль у вирішенні 

ключових питань ветеранської політики 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити ініціативну групу для формування складу Ради ветеранів при 

Чернігівській обласній державній адміністрації (далі – Ініціативна група).  

2. Затвердити персональний склад Ініціативної групи згідно з додатком.  

3. Затвердити Положення про Ініціативну групу (додається). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


